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Zamawiający 
Województwo Łódzkie 
 
Prowadzący postępowanie  
Urząd Marszałkowski Województwa Łódzkiego 
Biuro Zamówień Publicznych 
90-051 Łódź, al. Piłsudskiego 8 
tel. (042) 66 334 62 
fax.(042) 66 333 91                                 

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu 
 
 

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ z dnia 30.10.2015 r. 
 
 
Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu  

nieograniczonego na dostawę podzespołów serwerowych i urządzeń sieciowych do 
rozbudowy infrastruktury RSIP oraz dostawę oprogramowania dla środowiska RSIP 

 
 
 
               Działając zgodnie z art. 38 ust. 1 oraz ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 
2013r., Nr 113, poz. 907 ze zm.) Zamawiający udziela następującej odpowiedzi na nadesłane pytanie: 
 
 
Pytanie Nr 1: 
W pozycji Przełącznik 3 – 1 szt. Zamawiający w pozycji porty zawarł następujący zapis: Min 48 portów 
GbE BaseT oraz min. 2 porty 10Gb SFP+ (Obsadzone wkładkami 10GBase-SR)  
– Możliwość rozbudowy min o: 
a) 4 porty 10Gigabit Ethernet SFP+ lub 
b) 4 porty 1 Gigabit Ethernet SFP 1000BaseT 
- Min. 1 port USB 
Czy Zamawiający miał na myśli aby urządzenie posiadało fizycznie 4 porty SFP+ do rozbudowy które 
mogą być obsadzone czterema wkładkami 10Gigabit SFP+ lub czterema wkładkami 1 Gigabit SFP oraz 
aby urządzenia były dostarczone w konfiguracji z dwoma portami SFP+ obsadzonymi wkładkami 10 
GBase-SR? 
 
Odpowiedź Zamawiającego 
Tak. Zamawiający miał na myśli aby urządzenie posiadało fizycznie 4 porty SFP+ do rozbudowy które 
mogą być obsadzone czterema wkładkami 10Gigabit SFP+ lub czterema wkładkami 1 Gigabit SFP oraz 
aby urządzenia były dostarczone w konfiguracji z dwoma portami SFP+ obsadzonymi wkładkami 10 
GBase-SR. 
 
 
Pytanie Nr 2: 
W załączniku nr 1A Zamawiający w 2 miejscach zawarł informacje o wymaganych szkoleniach dla 
oferowanych urządzeń UTM. Prosimy o doprecyzowanie czy szkolenie ma zostać przeprowadzone dla 2 
osób czy dla 4 osób? 
 
Odpowiedź Zamawiającego 
Zamawiający wymaga przeprowadzenia szkolenia dla 4 osób. 
 
 

                                                                                   


